Contratación de mano de obra, maquinarias
e insumos necesarios  para el servicio de
corte de césped y mantenimiento de
parques en los predios del Campus
Universitario Olavarría, de acuerdo a las
características que se describen en el
pliego Adjunto.

$ 1.430.000,00 11 1 0

UN MILLóN
CUATROCIENTOS

TREINTA MIL

OBSERVACIONES

Fact. nº 02-0219, período noviembre.-

$ 1.430.000,00Total Recibido: